
11
CAIJINGSHICHANG财经市场

2015年6月16日 星期二
编辑宋才华 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪

合肥中财拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，本公司将于对以下标的物进行公开拍卖：
一、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
二、拍卖标的：
1.滨湖世纪城春融苑 5-1204 室房产(第二次）,

82.04平方米,51.748万元,保证金6万元；
2.绿城桂花园溪递苑6幢401室房产（第二次），

261.67平方米，其中含阁楼91.38平方米及8、9-41号
地下车库43.19平方米，222.06万元，保证金23万元；

3.政务区国际花都天香苑1-1104室房产，111.58平方
米（另有阁楼72.03平方米），123.53万元，保证金12万元；

4.环湖东路丽苑4幢4B-1005室房产，96.67平
方米，624585元，保证金6万。

三、拍卖时间：2015年7月1日上午9:30
四、展示时间：自公告之日起至 2015 年 6 月 30 日

17 时。
展示地点：标的所在地
请于2015 年6 月30 日17时前将保证金打入指定账

户收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：
杭州银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）。

联系人：都先生 13305511403
地址：合肥市胜利路与琅琊山路口蓝鲸大厦28楼 合

肥 公 共 资 源 交 易 中 心 633 室 房 产 钟 工 0551—
66223761 万工 66223759

地址：合肥市滨湖新区南京路2588号
合肥中财拍卖有限公司

2015.6.16

游客“爆表”，系统会预警
重点景区游客流量监测和服务系统，将利用基站定

位技术，对景区游客的数量及各种行为模式进行统计分

析，实时统计景区在园游客数量，分析游客来源地、逗留

时间、景区热度排名等。

针对热门景点在节假日期间经常人满为患的情况，

平台将对景点区域设置人流量预警阀值，通过监测景区

的实时客流量，一旦游客超出该阀值，则系统自动触发预

警服务，向相应的责任人发送景区拥挤预警信息，同时系

统会自动触发指定的区域发送人流量预警短信，引导游

客选择合理的出行时间，避免景区出现安全事故。

5A、4A景区，一“网”打尽
根据要求，全省 165 个 5A、4A 景区将逐步建设旅游

全高清网上游安徽系统，包括线路引导、球面全景、高清

展示、风光展示、全画幅取材、自主拍摄、旅游宣传视频引

导等内容。

比如，以网上在线地图导览为例，将完成全省景区

网上在线电子地图，游客可在电子地图上标记景区，并

点击标记后，环视旅游全高清网上游安徽，同时进行一

键搜索所显示景区附近的旅游要素信息。

与此同时，数字旅游体验馆里还将展示五个景区的

航拍 360 度全景宣传试点，试点景区分别为：合肥三河

镇、黄山太平湖国家湿地公园、九华山地藏圣像景区、六

安梅山水库景区、安庆大别山彩虹瀑布旅游景区。

所有旅游产品可在线预订
我省还将建立旅游电子营销服务系统，与省内相关旅

游资源合作，利用电子营销服务平台将不同的旅游资源整

合、打包后形成系统的统一标准，为游客提供安徽省内旅

游信息网上查询、检索、辅助购买等服务，使游客足不出户

就可以享受到快捷、经济、可靠、方便的旅游服务。

比如，游客通过安徽省电子营销服务系统设定对

安徽省内交通、酒店、景点等在线旅行产品的需求条

件，就能够得到一系列最新且有效的信息列表，游客

可以根据时间先后、价格高低等多种方式，对搜索到

的全部产品信息进行排序，进而选择出最符合个人需

求的旅游产品。在明确比较产品后跳转到对应产品

供应商网站进行预订。

小米手环销售量
跃居全球第二

星报讯（记者 丁林） 我省华米科技公司开发

的小米手环正成为智能穿戴领域的又一款爆品。

根据统计，2015 年第一季度，小米手环出货量达

280 万件，占据了全球可穿戴设备 24.6%的份额，

跃居全球第二。

在今年“米粉节”上，小米手环单日销量 20.8

万，3月单月销量为 100 万，截至今年 4 月 12 日销

量达 400 万。据悉，华米科技成立于 2014 年 1

月，是我省一家以智能可穿戴设备为基础的移动

互联网公司。华米科技是小米生态链企业，“小

米手环”是由小米科技授权，但公司和品牌均独

立运营。

前5个月
皖企进出口176亿美元

星报讯（记者 丁林） 根据海关数据，今年前5

个月，全省共实现进出口额176亿美元，同比下降

10.9%。其中，出口 109 亿美元，同比下降 9.4%；

进口67.1亿美元，同比下降13.1%。

5 月当月，全省实现进出口 36.2 亿美元，同比

下降 18.2%，降幅较上月收窄 1.7 个百分点。其

中，出口 24.3 亿美元，同比下降 20.4%，降幅收窄

3.8 个百分点；进口 11.8 亿美元，同比下降 13.3%，

降幅扩大0.8个百分点。

星报讯（李涛 记者 董艳芬） 周谷堆老市场将成为历

史。市场星报、安徽财经网记者昨日下午在周谷堆市场

看到，市场和经营户已经开始提前搬迁办公设备。作为

百大周谷堆市场的“龙头”，蔬菜交易区将于 6 月 22 日正

式搬迁至瑶海区大兴镇（裕溪路与钟油坊路交口），当日

凌晨3点开始，所有外来货物一律进入新市场交易，老市

场将于当日早晨8点关门谢客。

新市场将设地产菜专销区
作为华东地区最大的农产品交易批发市场，周谷堆

市场有蔬菜、水果、水产及畜禽肉类、副食品（干货）、粮油

五大主营业务，只有粮油市场暂不搬迁，其他主营业务均

搬迁至大兴，2013年10月28日，水果交易中心已经提前

搬迁至新市场。

据悉，新的蔬菜交易区分两期建设，一期项目159亩已

经建成，仅土地面积就是老蔬菜市场的近3倍。为了保障

新市场物流通畅，新的蔬菜交易区建成了1万平方米的大

型停车场，将有效保障新蔬菜交易区进出车辆畅通无阻。

下一步，新市场还将陆续设立颍上、桐城、定远、阜阳

等合肥经济圈内的农产品基地专销区。

买卖双方交易服务费，免收三天
根据既定方案，此次搬迁，蔬菜、水产及畜禽肉类、副

食品（干货）三大交易市场一并进行，6月19日至21日，副

食品交易中心（干货）搬迁；22日，蔬菜交易中心搬迁；24

日，水产交易中心及畜禽肉类交易中心搬迁，25日凌晨前

将结束所有的市场搬迁；25日上午，新市场举行开业仪式。

据了解，搬迁到新市场后，蔬菜、水产及畜禽肉类

交易中心免收三天买卖双方交易服务费，副食品交易

中心（干货）不收交易费。由于粮油市场暂不搬迁，周

谷堆老市场粮油交易将继续在原址营业。

周谷堆市场方在此提醒，6月25日以后，百大周谷堆

市场仅保留淝河路和巢湖路两个大门，请粮油交易区域

进出车辆注意行车路线，其他大门将同时关闭。

足不出户，一网“游”遍
全省5A、4A级景区
我省将打造智慧旅游综合服务平台
逐步建设旅游全高清网上游安徽系统

□杨楠楠 记者 丁林

市场星报、安徽财经网
记者昨日从安徽合肥公共资
源交易中心获悉，我省将打
造智慧旅游综合服务平台，
目前项目已经启动招标。今
后，全国游客来安徽都可以
先在网上“一睹为快”，同
时，对于节假日游客超出景
区承载，监测系统会自动发
出预警短信。

6月22日，周谷堆“蔬菜交易区”搬家
凌晨3点起所有货物入驻新市场，老区早晨8点关门谢客

合肥推出
购房装修信贷服务

星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、安徽

财经网记者从合肥市住房公积金中心获悉，合肥

市兴泰融资担保公司为了帮助缴存职工解决购房

的燃眉之急，于近期推出了非常人性化的创新金

融产品“首付宝”和“装修贷”。

“首付宝”贷款业务是指担保公司与合作银行

为住房公积金缴存职工提供购房融资服务的一种

信贷服务，可用于支付购房首付款。“装修贷”贷款

业务是指担保公司与合作银行为住房公积金缴存

职工提供购房首付款融资服务的一种信贷业务。

该业务用于支付房屋装修款，最高能申请到45万

元的装修贷款额度。

这两种业务操作简便、反担保措施灵活，广大

缴 存 职 工 可 以 拨 打 0551-62657517、

0551-62657569，或 登 录 http://www.hfxtdb.

com，进行咨询和办理。


